en les condicions  que es detallen al Plec de clàusules administratives i tècniques,  i l´oferta 

presentada.  

El contracte s´ajudica a la societat  denominada ÈXITS ESPECTACLES S.L. , amb CIF núm. 

B66894619, representada pel senyor IXENT  SAMPIETRO BARNOLA, amb DNI núm. 47778092P, 

pel preu  :  Import base: 35.970,00€, trenta-cinc mil nou-cents setanta euros, IVA 21 %  

7.553,70€, set mil cinc-cents cinquanta-tres euros,  Preu del contracte: 43.523,70€ quaranta-tres 

mil cinc-cents vint-i-tres euros.  

Les actuacions tindran lloc: a les dates i horaris establerts als Plecs. 

Es pren raó de les condicions tècniques corresponents als RIDERs tècnics dels tres grups d´artistes.  

No s´autoritzen despeses d´hospitalització.»  

La despesa derivada d’aquesta contractació es farà efectiva amb càrrec a l’aplicació

[...]

publicitat,  en les condicions  que es detallen al Plec de clàusules administratives i tècniques,  i 
l´oferta presentada.  

El contracte s´ajudica a la societat  denominada ÈXITS ESPECTACLES S.L. , amb CIF núm. 
B66894619, representada pel senyor IXENT  SAMPIETRO BARNOLA, amb DNI núm. 

47778092P, pel preu  :  Import base: 35.970,00€, trenta-cinc mil nou-cents setanta euros, IVA 
21 %  7.553,70€, set mil cinc-cents cinquanta-tres euros,  Preu del contracte: 43.523,70€ 

quaranta-tres mil cinc-cents vint-i-tres euros.  

Les actuacions tindran lloc: a les dates i horaris establerts als Plecs. 

Es pren raó de les condicions tècniques corresponents als RIDERs tècnics dels tres grups 

d´artistes.  

No s´autoritzen despeses d´hospitalització.  

SEGON. Disposar la despesa a la partida 3.